Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Updatetestdestshopamown
uﬁ@l@'ﬁ&t%ﬁharﬁi’?ﬁbﬁ)ﬂnown

Dolle Brustungsgelander Erweiterungs-Set -
Eiche weilB Unterkonstruktion Weil -
Frankfurt, Hamburg, Berlin, Sydney

eul/pictures/generated/product/1/653_500_90/mitt:

Art. Nr.: DT0633215

248,90 €

UVP296,31 €

4
inkl. MwSt., zzgl.
&/ersandkos‘cen)g

JSOFORT LIEFERBAR

Farbe Unterkonstruktion: Weil Holzart: Eiche weil3, geolt

Brustungsgelander als Erganzung zu den Mittelholmtreppen
Frankfurt, Hamburg, Berlin und Sydney.

e Gelanderpfosten aus Stahl, pulverbeschichtet in Farbe
e Gelanderfullung mitlaufende Edelstahlstabe

e Handlauf aus Holz

e Endkappen aus Edelstahl

Seite Art. Nr.: DT0633215 | Dolle Brustungsgelander Erweiterungs- 27.10.2025
1 Set - Eiche weils Unterkonstruktion Weils - Frankfurt, Hamburg,


https://updatetest.tripin-gmbh.de/dolle-zubehoer/Dolle-Bruestungsgelaender-Erweiterungs-Set-Eiche-weiss-Unterkonstruktion-Weiss-Frankfurt-Hamburg-Berlin-Sydney-DT0633215.html
https://updatetest.tripin-gmbh.de/dolle-zubehoer/Dolle-Bruestungsgelaender-Erweiterungs-Set-Eiche-weiss-Unterkonstruktion-Weiss-Frankfurt-Hamburg-Berlin-Sydney-DT0633215.html
https://updatetest.tripin-gmbh.de/dolle-zubehoer/Dolle-Bruestungsgelaender-Erweiterungs-Set-Eiche-weiss-Unterkonstruktion-Weiss-Frankfurt-Hamburg-Berlin-Sydney-DT0633215.html
https://updatetest.tripin-gmbh.de/dolle-zubehoer/Dolle-Bruestungsgelaender-Erweiterungs-Set-Eiche-weiss-Unterkonstruktion-Weiss-Frankfurt-Hamburg-Berlin-Sydney-DT0633215.html
https://updatetest.tripin-gmbh.de/
callto:020869801265
fax:020869801263
mailto:stinski@tripin-gmbh.de
https://updatetest.tripin-gmbh.de/dolle-zubehoer/Dolle-Bruestungsgelaender-Erweiterungs-Set-Eiche-weiss-Unterkonstruktion-Weiss-Frankfurt-Hamburg-Berlin-Sydney-DT0633215.html
https://updatetest.tripin-gmbh.de/dolle-zubehoer/Dolle-Bruestungsgelaender-Erweiterungs-Set-Eiche-weiss-Unterkonstruktion-Weiss-Frankfurt-Hamburg-Berlin-Sydney-DT0633215.html
https://updatetest.tripin-gmbh.de/dolle-zubehoer/Dolle-Bruestungsgelaender-Erweiterungs-Set-Eiche-weiss-Unterkonstruktion-Weiss-Frankfurt-Hamburg-Berlin-Sydney-DT0633215.html

Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Updatetest Testshop Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
Updatetest Testshop
E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de
Paket Startpaket Erweiterungspaket*
Lange (m) 1,0 1,0

Gelanderart/-
fullung

Designgelander,
mitlaufende Edelstahlstabe

Designgelander,
mitlaufende Edelstahlstabe

Farbe
Unterkonstruktion

Perlgrau

Weild

Anthrazit

Perlgrau

Weild

Anthrazit

Handlauf in Buche

Artikel-Nr.

0633200

0633210

0633220

0633201

0633211

0633221

Handlauf in Eiche

Artikel-Nr.

0633202

0633212

0633222

0633203

0633213

0633223

Handlauf in Eiche weill

Artikel-Nr.

0633204

0633214

0633224

0633205

0633215

0633225

*=Es wird ein Startpaket benotigt um die Erweiterung zu nutzen.

Seite Art. Nr.: DT0633215 | Dolle Brustungsgelander Erweiterungs-
Set - Eiche weils Unterkonstruktion Weils - Frankfurt, Hamburg,

2

27.

10.2025



https://updatetest.tripin-gmbh.de/
callto:020869801265
fax:020869801263
mailto:stinski@tripin-gmbh.de
https://updatetest.tripin-gmbh.de/dolle-zubehoer/Dolle-Bruestungsgelaender-Erweiterungs-Set-Eiche-weiss-Unterkonstruktion-Weiss-Frankfurt-Hamburg-Berlin-Sydney-DT0633215.html
https://updatetest.tripin-gmbh.de/dolle-zubehoer/Dolle-Bruestungsgelaender-Erweiterungs-Set-Eiche-weiss-Unterkonstruktion-Weiss-Frankfurt-Hamburg-Berlin-Sydney-DT0633215.html
https://updatetest.tripin-gmbh.de/dolle-zubehoer/Dolle-Bruestungsgelaender-Erweiterungs-Set-Eiche-weiss-Unterkonstruktion-Weiss-Frankfurt-Hamburg-Berlin-Sydney-DT0633215.html

