Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Dolle Brüstungsgeländer Erweiterungs-Set -Eiche weiß Unterkonstruktion Weiß -Frankfurt, Hamburg, Berlin, Sydney



out/pictures/generated/product/1/653 500 90/mitt

Art. Nr.: DT0633215

248,90 €

UVP 296,31 € (inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

SOFORT LIEFERBAR

Farbe Unterkonstruktion: Weiß Holzart: Eiche weiß, geölt

Brüstungsgeländer als Ergänzung zu den Mittelholmtreppen Frankfurt, Hamburg, Berlin und Sydney.

- Geländerpfosten aus Stahl, pulverbeschichtet in Farbe
- Geländerfüllung mitlaufende Edelstahlstäbe
- Handlauf aus Holz
- Endkappen aus Edelstahl

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Updatetest Testshop
Updatetest Testshop
Updatetest Testshop

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Paket	Startpaket			Erweiterungspaket*		
Länge (m)	1,0			1,0		
Geländerart/- füllung				Designgeländer, mitlaufende Edelstahlstäbe		
Farbe Unterkonstruktion	Perlgrau	Weiß	Anthrazit	Perlgrau	Weiß	Anthrazit
Handlauf in Buche						
Artikel-Nr.	0633200	0633210	0633220	0633201	0633211	0633221
Handlauf in Eiche						
Artikel-Nr.	0633202	0633212	0633222	0633203	0633213	0633223
Handlauf in Eiche weiß						
Artikel-Nr.	0633204	0633214	0633224	0633205	0633215	0633225

^{*=}Es wird ein Startpaket benötigt um die Erweiterung zu nutzen.